
 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 8 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 135, 
z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 9/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
przeprowadzania czynności wyborczych przy użyciu komunikatorów internetowych oraz głosowań z użyciem 
systemu głosowań zdalnych (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 248), Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
1. Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje zgłoszenia dokonane przez Radę Uczelni Politechniki Śląskiej i grupę 

co najmniej dziesięciu elektorów do dnia 7 kwietnia 2020 roku, do godz. 13:00. 

2. Zgłoszenia należy dokonać z wykorzystaniem formularzy: „Zgłoszenie kandydata na funkcję rektora”, 
„Oświadczenie kandydata na funkcję rektora” oraz „Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych” 
stanowiących załączniki odpowiednio nr 1, 2 i 3 do uchwały nr 6/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 
17 lutego 2020 r. w sprawie szczegółowej organizacji czynności wyborczych (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 105). Formularze dostępne są na stronie Politechniki Śląskiej w zakładce „Wybory 2020-2024. 

3. Zgłoszenia dokonuje się przy użyciu komunikatorów internetowych w wymaganym terminie, wskazanym 
w ust. 1, na adres e-mail: UKW@polsl.pl, a wersję papierową należy przekazać zgodnie z funkcjonowaniem 
poczty wewnętrznej, tj. w środę − 8 kwietnia 2020 roku do Sekretariatu UKW, na adres: Gliwice, 
ul. Akademicka 2A, pokój 33. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


